Data Signiae, xiv Kal. Februarii.

CDLXXXI.
Ad eumdem— Pro S. nepoteabbatis S, Dionysii.

(Anno 1152, Jan. 19.)

[MARTEN.,Collect., II, 657.]
EUGENIUScpiseopus, servus servorura Dei, vene-

-abili fralri HENRICORelvacensi episcopo salutem et

ipostolicam benedictionem.

Quoniani fraternilaiem tuam vera nobis charilaie
fdmus annexam, idcirco eos quos dlligimus sollici-
ludini luae fiducialiter commendamus. Dilecius fi-
lius nosler S. pro illa devotione, qua venerabilis
niemoriae S. (111), quondam Sancti Dionysii abbas,
avunculus cjus sedi aposiolicae ac nobis ipsis tene-

.baltiraslriclus, cbarus nobis et acceptus existit, et

tanquam specialcmRotnanae Ecclesiaefilium lam per
nos quam per eos, de quorum charitate pleniorera
fiduciam pbtinemus, sustinere volurous el fovere.
Unde quanlo magis de lua fraternitale confidimus,
luntoad ipsius praesidium et dileclionem studiosius
advocamus, per apostolica scripta rogantes, quate-
nus etim et suos pro beati Petri et noslra reverentia
babeas atlenlius commendaios,el si forle amaritudo

aliqua inlercessit, ila pro noslro araore diniiuas, el
ita de caelero eis exfoifoeaste benignum, ut et jpsi
sufo tuaedefensionis praesidio, a pravoruin incursu
debeant liberari, et nos fraternilali luaepro eisgra-
tias agere debeamus.

Dala Signiae, xiv Kal. Februarii.

CDLXXXH.

Rescriplum ad Hugonem abbalem S. Remigii. — Ut
Cariltusianorum Montis-Dei necessiiatibus sub-
veniat.

(Annoll52, Jan. 21.)
[D. MARLOT,Melropol. Rem., II, 315.]

EcGENiusepiscopus.servus servorum Dei, dilectis
filiis HUGONIabbali et. monachis Sancli Remigii

A Remeiisis, salutem el aposlolicam beuediciionem.
Venerandae memoriae abbas vester religiosos

fralres Monlis-Dei quanta charilale dilexerit, et

erga eos pietatis opera curaverit exercere, neea
vestra credimus memoria excidisse, nec nobis etiam
exstat incognitum. Unde sicut lanti viri filii eslis
in nomine, affectu quoque probari vultis et opere,
bonis moribus, et conservationi ejus diligentius
adhaerere, atque fouic praecipue tam sanclo et Iuu-
dabili operi tolo sluilio chariialis insistile. Dilectio-
nem ilaque vestram rogamns aitentius, etparentis
atfeclu monemus, quaienus praedictos filios vestros

pro illius aiiiore, Qtti vos de tenebris vocavit in ad-
miraSile lumen suum (1 Petr. n, 6, 9), pro beali
Petri el nostra reverentia, toto pectore diligntis.

" Et quoniam quanto vitam magis arduam elegerunt,
tanto liiinus saecularibus negotiis implicanlur, et
necessitatibus plurimrs stinl exposiii, laliter sub-
vcniioni eorum, aut susienlationi intendite, taliter